
    امام حسین(ع) اهداف پیامبر(ص) را دنبال می کرد/مراسم اربعین یک حرکت جوشان
مردمی است

  

 آیت االله مصطفی علماء نماینده مردم استان کرمانشاه در مجلس خبرگان رهبری در گفتگو با خبرنگار حوزه

با اشاره به حدیث پیامبراسلام(ص) در ارتباط با امام حسین(ع)، اظهار داشت: خبرگزاری تقریباندیشه

 پیامبر اسلام(ص) فرمودند: "حسین منی و انا من حسین"، حسین از من است و من از حسینم؛ یعنی همان

اهدافی که پیامبر اسلام(ص) به دنبال آن بودند، امام حسین(ع) آن را دنبال می کردند.

وی افزود: در ابتدا از لحظه ای که حضرت از مدینه حرکت کردند تا زمانی که به کربلا رسیدند؛ بیان ،

رجز ها ، سخنان و خطبه هایی که در روز عاشورا می خواندند دلالت بر اهمیت اسلام و دین داشته است.

آیت االله علما عنوان کرد: حضرت نیز در فرمایشات خود می فرماید: " اَلا تَرَوْنَ اَنَّ الْحَقَّ

لايُعْمَلُ بِهِ، وَ اَنَّ الْباطِلَ لايُتَناهي عَنْهُ، لِيَرْغَبَ الْمُؤْمِنُ في لِقاءِ اللَّهِ

مُحِقّاً، فَاِنّي لا اَرَي الْمَوْتَ اَِّلا سَعادَةً وَ َلا الْحَياةَ مَعَ الظَّالِمينَ اَِّلا

بَرَمَاً"؛ آيا نمي نگريد که به سنت جدم رسول االله (ص) و پدرم امیرالمومنین(ع) به حق عمل نمي شود و

از باطل و بيداد روي نمي گردانند، شايسته است که در چنين محيط ننگبار (انسان با ايمان و فضيلت
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خواه و حق پو به فداکاري و جانبازي در راه حق و عدالت و احياء ارزشهاي والاي انساني بپا خيزد) و

به ديدار پروردگارش شور و عشق نشان دهد، من در چنين شرائطي مرگ را جز نيک بختي و زندگي با

خودکامگان را چيزي جز رنج و نکبت نمي دانم.

وی تصریح کرد: مرحوم علامه طباطبایی(ره) می فرماید، یکی از معضلات و مشکلاتی که ایجاد کردند این

بوده است که مقام پیغمبری و ولایت را تبدیل به سلطنت و امپراطوری کردند، لذا سید الشهدا به این

دلیل که اسلام از بین نرود و روش پدرشان زنده بماند، اقدام به این کار کردند و مردم نیز از حضرت

حمایت کردند.

آیت االله علما اضافه کرد: زمانی که مقام معظم رهبری جهاد تبیین را بیان کردند در حقیقت زینب کبری

نیز حرکت سیدالشهدا و عاشورا را تبیین کرد، ایشان تا زمانی که زنده بودند تبیین کننده واقعه

عاشورا بودند، از این رو این مسئله بسیار مهم است.

وی در پایان تاکید کرد: اربعین حسینی تنها مختص حضرت می باشد و در ارتباط با هیچ یک از پیامبران

و امامان بیان نشده است؛ این حرکت جوشان مردمی در هیچ یک از مکان های جهان دیده نمی شود که یک

مراسم بسیار با اهمیت است و امیدواریم همگان به سلامت به میهن بازگردند.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

